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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی محکوم فراری پرونده جنایی مشهد بعد از 9 سال در رباط کریم به دام افتاد 

ن
سا

را
 خ

س:
عک

اختصاصی خراسان

*ایرنا/ مرادعلی تاتار فرماندار قصرشیرین از انفجار 
یک قبضه مین به جا مانده از دوران جنگ تحمیلی در 
جاده قصرشیرین به خسروی از توابع بخش مرکزی 
این شهرستان خبر داد و گفت: در این حادثه یک 

کودک ۱۱ ساله از عشایر مصدوم شد.
ــردار سید محمد صالحی فرمانده  *مــیــزان/س
انتظامی خوزستان از دستگیری ۷ نفر از اعضای باند 
قاچاق اسلحه در جنوب کشور، خبر داد و گفت:در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳۰ قبضه سلاح کلت 
کمری، یک قبضه سلاح کلاشینکف، یک قبضه 
سلاح شکاری، ۶۱ تیغه خشاب مربوطه، ۵۰۵ 

فشنگ و یک دستگاه بی‌سیم دستی کشف شد.
*مهر/ سرهنگ حسین حسن پور جانشین فرمانده 
انتظامی استان گیلان گفت: گرفتن رشــوه ۱۶ 
حقوقی  رئیس  دستگیری  علت  ریالی  میلیارد 

گمرکات استان گیلان بوده است.
*مهر/ سرهنگ کاویانی رئیس پلیس امنیت عمومی 
پایتخت گفت: فردی که در فضای مجازی به فروش 
غیر مجاز  اسلحه شکاری و جنگی می‌پرداخت، 
هنگام انتقال سلاح‌های غیرمجاز با یک دستگاه 
ــودروی ســـواری دستگیر شــد و در بــازرســی از  خـ
خودروی متهم، یک قبضه سلاح جنگی کلت کمری 
فالکن، یک قبضه سلاح جنگی شاه کش، ۲ قبضه 
سلاح شکاری، تعداد ۲ عدد فشنگ شکاری خفیف، 
۴ عدد فشنگ جنگی، ۳۹۰ عدد فشنگ شکاری 
ساچمه‌ای، ۷ عدد فشنگ شکاری، ۳۵ عدد پوکه و 

یک دستگاه دوربین شکاری کشف شد.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ جلیل 
موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
ــرازی و  سرقت پل‌های آهنی بــزرگــراه شهید خ
بزرگراه شهید همدانی که روی رودخانه روستای 
وردیچ قرار دارد، تقریبا از اواخر سال ۱۳۹۷ شروع 
شده و هر بار سارقان بخش کوچکی از قطعات پل 
مانند پیچ و پنل‌های آهنی و پایه‌های مربوط به 
پل را سرقت می کنند و از همان زمان کلانتری 
منطقه  ــرداری  ــه ش همکاری  بــا  ۱۸۱وردآورد 
۲۲ به دستگیری سارقان و اعزام آنان به دادسرا 
اقدام می کرد و هم اکنون تیم عملیات کلانتری 
۱۸۱وردآورد به طور مستمر در محل پل‌ها گشت 
زنی می‌کند و فقط در سال۱۴۰۰ تعداد ۲۹ نفر 

سارق از این پل‌ها دستگیر و روانه زندان شدند.
*مهر/ سردار عبدا... حسنی  فرمانده انتظامی 
باند  استان سمنان از دستگیری سه عضو یک 
سرقت سیم و کابل در سمنان خبر داد و گفت: از 

این افراد ۴۲ فقره سرقت کشف‌شده است.
"باتسیرای"  به  موسوم  توفانی  ــوع  وق *ایسنا/ 
در ماداگاسکار به کشته شدن دست کم ۱۰ تن 

منجر شد.

کلاهبرداری از اینستاگرامی ها با وعده تیک آبی 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
فردی خبر داد که تحت عنوان گرفتن تیک 
آبی اینستاگرام به کلاهبرداری از کاربران این 

شبکه اجتماعی اقدام کرده بود.
بــه گـــزارش ایسنا،  سرهنگ داود معظمی 
گودرزی افزود: مدتی قبل فردی با در دست 
داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران 
بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس 
مدعی  اینستاگرامی  صفحه  یــک  طریق  از 
گرفتن تیک آبی برای صفحه او شده و از این 
طریق از وی کلاهبرداری کرده است. شاکی 
همچنین به ماموران گفت که به دنبال گرفتن 

تیک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود بوده و 
با جست وجو در فضای مجازی این فرد را پیدا 
کرده و او نیز وعده داده که با دریافت مبلغی در 
کمترین زمان ممکن این اقدام را برای او انجام 

می دهد.
وی با بیان این که متهم پس از دریافت وجه از 
دسترس خارج شده و دیگر پاسخی به تماس 
های شاکی نداده است، ادامه داد: با کسب 
این اطلاعات مأموران پلیس فتای تهران بزرگ 
تحقیقات خود برای شناسایی و دستگیری این 
فرد را آغاز کردند و با انجام اقدامات تخصصی و 

فنی موفق به شناسایی وی شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اظهار کرد: با 
شناسایی متهم هماهنگی لازم با مقام قضایی 
انجام شد و این فرد در عملیاتی پلیسی در یکی 
از مناطق حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی ها 
به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از کاربران 
اینستاگرام با وعده دریافت تیک آبی یا همان 

حساب تایید شده اقرار کرد.
ــن کــه در تحقیقات تکمیلی  وی بــا بــیــان ای
ــا همین  ب ــه متهم تــاکــنــون  ــد ک مشخص ش
شیوه بیش از هفت میلیارد ریال از کاربران 
اینستاگرام کلاهبرداری کرده است، افزود: 

شناسایی دیگر قربانیان این فرد در دستور کار 
مأموران پلیس فتا قرار دارد و تاکنون تعدادی 

از این افراد شناسایی شده‌اند.
شــده  دستگیر  متهم  بـــرای  وی،  گفته  ــه  ب
پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

خسارت میلیاردی سارقان تجهیزات برق رسانی ادامه دارد 

اعتراف سارقان به ۲۷ فقره سرقت ترانس 
و سیم های برق  

توکلی/ در دو عملیات جداگانه پلیسی عوامل 
سرقت و خسارت۳۶ میلیارد ریالی به تجهیزات 

برق رسانی به دام افتادند.
به گزارش خراسان، به دنبال افزایش سرقت 
سیم هــای اتصال به زمین تیرهای بــرق در 
ــد که بنا به نظر  برخی نقاط شهرستان زرن
کارشناسان اداره برق باعث ایجاد خسارت 
شش میلیارد ریالی شده بود، با دستور سرگرد 
محمدرضا همتی رئیس پلیس آگاهی زرند 
موضوع در دستور کار قرار گرفت.  در ادامه 
با انجام اقدامات پلیسی، دو  متهم شناسایی 
و در عملیات مشترک پلیس آگاهی و پاسگاه 
اســام آبــاد در منزلی که مخفیگاه آنــان بود 
دستگیرشدند  و در بازرسی از این محل مقداری 
سیم و ابزارآلات کشف شد.  با انتقال متهمان 
به مقر پلیس، یکی از آن ها در  مواجهه با اسناد 
و مــدارک موجود ضمن معرفی یک مالخر 
مرتبط با خود ،به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد 

و متعهد به جبران خسارت شد.  نیروهای پلیس 
در عملیاتی ضربتی فرد  مالخر را نیز دستگیر 
کردند که  در بازرسی از کارگاه ضایعاتی این 
متهم  ۱۶۰ کیلوگرم پیچ مربوط به امور ریل 
گذاری شرکت راه آهن، باتری خودرو، انواع 
آچار و جک خودروهای سنگین به ارزش  یک 

میلیارد و 500 میلیون ریال کشف شد.
بــنــابــرایــن گـــزارش،رئـــیـــس کــانــتــری ۱۲ 
ــارق  ــم از دســتــگــیــری دو  س رفــســنــجــان ه
ترانس هــای بــرق و کشف ۱۵ فقره سرقت 
 در عملیات ماموران این کلانتری خبر داد.  
سروان مسلم عمویی افزود: نیروهای کلانتری 
۱۲  رفسنجان هنگام گشت زنــی هدفمند 
در سطح حوزه استحفاظی به یک پژو ۴۰۵ 
مشکوک شدند و به آن دستور ایست دادند.  
راننده این خودرو در مواجهه با ماموران  گریخت 
که در پی تعقیب  و سرعت عمل ماموران این 
خودرو متوقف و در بازرسی از آن یک  قیچی 
بزرگ فلز بر و یک  پایه فلزی که در بالا رفتن از 
تیر برق استفاده می شد کشف شد و با انتقال 
راننده و سرنشین این خــودرو به کلانتری و 
بازجویی های بعدی مشخص شد هر دو  متهم 

سابقه دار هستند.
وی ادامه داد: این دو  متهم در بازجویی های 
پلیس به ۱۵ فقره سرقت ترانس هــای برق 
در شهرستان رفسنجان اعتراف کردند که 
کارشناسان مربوط، خسارت واردشده به شبکه 

توزیع برق را ۳۰میلیارد ریال تخمین زدند.

سردار اشتری: 

برخورد با اراذل و اوباش محکم تر از قبل
 ادامه خواهد داشت 

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
با بیان این که خون شهید "علی اکبر رنجبر" 
اثرات زیادی داشت، افزود: برخورد با اراذل و 
اوباش محکم تر از قبل با هدف تامین امنیت 

مردم ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در 
ــدار با تولیت آستان مقدس حــرم مطهر  دی
ــراغ )ع( ضــمــن تــبــریــک و تسلیت  شـــاه چـ
رنجبر"  اکبر  "علی  دوم  سرهنگ  شهادت 
افزود: خوشبختانه با تلاش‌های شبانه روزی 
کارکنان انتظامی فارس قاتل در کمترین 
خوشحالی  باعث  و  دستگیر  ممکن  ــان  زم
مــردم، مسئولان و خانواده این شهید عزیز 

شد.
وی ادامه داد: خون این شهید بزرگوار اثرات 

زیادی داشت و این موضوع مسئولیت ما را 
بیشتر و دو چندان می‌کند.

ــروز  ــن کــه ام ــاره بــه ای ــردار اشــتــری بــا اشـ سـ
همکاران ما در اقصی نقاط کشور با روحیه 
جهادی و انقلابی کار خود را ادامه می‌دهند، 
افزود: برخورد با اراذل و اوباش محکم تر از 

قبل ادامه خواهد داشت.

گره کور در سرنوشت زن جوان!

لجبازی های پدرم نه تنها زندگی خودش را به 
نابسامانی کشید بلکه زندگی و آینده مرا نیز نابود 
کرد. حالا هم که از شهرستان گریخته ام پدرم 

نشانی مرا یافته است و ...
به گزارش خراسان این ها بخشی از اظهارات 
زن مطلقه 22 ساله ای است که برای شکایت از 
پدرش وارد کلانتری شده بود . این زن جوان که 
ادعا می کرد پدرش او را کتک زده است درباره 
ــارش به مشاور و مددکار  ب سرگذشت تاسف 
هنوز  گفت:  مشهد  سپاد  کلانتری  اجتماعی 
به سه سالگی نرسیده بودم که پدر و مــادرم از 

یکدیگر جدا شدند. 
پدرم مردی لجباز بود و همواره با بستگان مادرم 
اختلاف داشت تا این که بالاخره این لجبازی 
های فامیلی زندگی اش را به آشفتگی کشاند 
و مرا نیز به مادربزرگم سپرد تا از من نگهداری 
کند مدتی بعد پدرم در حالی با یک زن جوان 
ازدواج کرد که من در یکی از روستاهای قوچان 
به مدرسه می رفتم و نامادری ام حاضر نبود 
سرپرستی مرا بپذیرد . خلاصه هشت سال کنار 
مادربزرگم زندگی کــردم و در روستا ماندم تا 
این که یک روز وقتی از مدرسه به خانه بازگشتم 
همه اطرافیانم را سیاه پوش دیدم و تازه فهمیدم 

مادربزرگم را از دست داده ام.
آن روز پدرم دستم را گرفت و به ناچار مرا نزد 
همسرش برد. دو سال بعد وقتی به 13 سالگی 
رسیدم نامادری ام اصرار کرد تا با پسرش ازدواج 
کنم . پدرم نیز که مطیع همسرش بود مرا پای 
سفره عقد نشاند و این گونه با علی ازدواج کردم. 
او اگرچه جوان خوبی بود اما به خاطر بیکاری 
نمی توانست هزینه های زندگی را تامین کند 
به همین دلیل تصمیم گرفت بــرای کارگری 
به تهران بــرود چرا که برخی از دوستانش در 
زمینه امور ساختمانی و بنایی در تهران فعالیت 
می‌کردند. علی قصد داشت مرا هم با خودش 
به تهران ببرد اما پدرم به شدت با این موضوع 
مخالفت کرد و خطاب به همسرم گفت: »اگر 
مرد کار باشی در همین شهر هم کار زیاد است!« 
بالاخره با مخالفت پدرم من در قوچان ماندم 
و نامزدم به تهران رفــت بــرای همین موضوع 
اختلافات شدیدی بین من و نامادری ام شکل 
گرفت که حالا مادرشوهرم نیز بود این اختلافات 
و مشاجره های روزمره به جایی رسید که در 15 
سالگی از علی طلاق گرفتم و بدین ترتیب قدم در 
مسیر بدبختی گذاشتم. یک سال بعد دوباره با 
اصرار پدرم با پسر یکی از دوستانش ازدواج کردم 
و دوباره بر سر سفره عقد نشستم اما آن ازدواج 
نیز سه سال بیشتر دوام نداشت چرا که فرهاد به 
موادمخدر صنعتی اعتیاد داشت و مدام مرا مورد 

آزار و اذیت قرار می داد.
او یا خمار بود که مرا کتک می زد یا از شدت 
نشئگی حال طبیعی نداشت و مرا زیر مشت و لگد 
می گرفت. برای همین ناچار شدم از فرهاد هم 
طلاق بگیرم . حالا دیگر گره کوری بر سرنوشتم 
افتاده بود و من دچار سردرگمی عجیبی بودم 
در این شرایط تصمیم گرفتم به شهر بزرگتری 
بروم تا زندگی جدیدی را تجربه کنم . این بود 
که شبانه از منزل پــدرم فــرار کــردم و به مشهد 
آمدم. برای مدتی در منزل یکی از دوستانم که 
او نیز مطلقه بود ساکن شدم تا این که کاری برای 
خودم دست و پا کردم و سپس با پس انداز اندکی 
که داشتم منزلی در حاشیه شهر اجاره کردم و به 
زندگی ادامه دادم. اما پدرم که معتقد بود آبروی 
او را برده ام نشانی محل سکونت مرا پیدا کرد و 
زمانی که از سرکار به خانه بازگشتم مرا به شدت 
کتک زد او نه تنها با این گونه رفتارهایش زندگی 
مادرم را نابود کرد بلکه مرا نیز به روز سیاه نشاند 

و حالا ...
گزارش خراسان حاکی است به دستور سرگرد 
جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( رسیدگی 
ــره  ــاوران زبـــده دای ــش ــرونــده تــوســط م ــن پ بــه ای

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- محکوم فراری یک پرونده جنایی در 
حالی بعد از 9 سال زندگی مخفیانه و با ردیابی 
های اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی به دام افتاد که به همراه برادر بزرگترش 
جنایتی هولناک را به خاطر »کفش های غریبه 

پشت در!« رقم زده بودند.
به  گــزارش اختصاصی خراسان، این جنایت 
وحشتناک بیست و نهم شهریور سال 91، زمانی 
رخ داد که دختر 20 ساله ای پس از یک ازدواج 
ناموفق، با جوان 25ساله ای به نام »س« آشنا 
شد. مدتی بعد آن ها تصمیم به ازدواج با یکدیگر 
گرفتند اما »س« که یقین داشت خانواده‌اش با 
این ازدواج مخالفت می کنند تلاش کرد ماجرای 
علاقه اش به  دختر مطلقه را پنهان کند و بدین 
ترتیب او را برای مدتی به عقد موقت خودش 
درآورد. ارتباط تازه عروس و داماد در حالی آغاز 
شد که  دختر جوان همچنان اصــرار داشت تا 
موضوع را علنی کند. هنوز دو ماه بیشتر از این 
عقد پنهانی نگذشته بود که شبی تازه عروس به 
منزل خواهرش رفت که کسی در منزل آن ها 
حضور نداشت. پسر جوان نیز وقتی با نامزدش 
تماس گرفت و متوجه شد که او به تنهایی به خانه 
خواهرش رفته است، او هم به نزد همسرش در 
بولوار ذوالفقار رفت اما حدود نیمه شب بود که 
زنگ منزل به صدا درآمد. دختر جوان که نمی 
دانست تا دقایقی دیگر چه حادثه وحشتناکی رقم 
می خورد در منزل را گشود و با برادر 18 ساله اش 
روبه رو شد که پشت در ایستاده بود. هنوز خواهر 
و برادر مشغول گفت وگو بودند که ناگهان برادر 
دیگرشان هم از راه رسید و آن ها داخل منزل 
ــرادر با دیــدن جــوان غریبه در کنار  رفتند دو ب
خواهرشان، نتوانستند خشم خود را کنترل کنند 
و بدین ترتیب »ب- ر« )برادر کوچکتر( به سمت 
خواهرش حمله ور شد و برادر بزرگتر نیز با چاقو 
به جان جوان غریبه افتاد آن ها در همین حال 
پیکر خون آلود تازه داماد 25 ساله را به درون 
کوچه کشیدند و به داخل خودرو انداختند ولی 
بعد از طی مسافتی پیکر غرق در خون جوان 

مذکور را از درون خودرو بیرون انداختند و از 
صحنه حادثه متواری شدند.

گزارش خراسان حاکی است: عقربه های ساعت 
حدود 2:30 بامداد بیست و نهم شهریور سال 

91 را نشان می داد که با گزارش این ماجرا 
توسط شاهدان عینی به پلیس، گروهی از 
نیروهای انتظامی به فرماندهی سروان علی 
بهرام زاده )رئیس وقت کلانتری آبکوه( عازم 
محل شدند و در حالی به تحقیق مقدماتی 
پرداختند که پیکر نیمه جان تازه داماد نیز به 
بیمارستان رضوی مشهد انتقال یافت،اما 
تلاش کادر درمانی به نتیجه نرسید و این 
جوان جان خود را از دست داد رئیس وقت 
کلانتری آبکوه که هم اکنون جانشین پلیس 
ــوی اســت بلافاصله  آگاهی خــراســان رض
مراتب را به قاضی اسماعیل شاکر )بازپرس 
ویژه قتل عمد مشهد در زمان وقوع حادثه( 
اطلاع داد و این گونه با حضور مقام قضایی 
در صحنه حادثه بررسی های تخصصی در 
این باره آغاز شد. در حالی که به خاطر تاریکی 
شب هیچ کدام از شاهدان موفق نشده بودند 
شماره پلاک خودروی مهاجمان را یادداشت 
کنند، تحقیقات به شیوه اطلاعاتی ادامه 
یافت تا این که دقایقی بعد با ردیابی خون 

های ریخته شده در محل، سرنخ ها به منزلی در 
چند خیابان بالاتر از محل رهاکردن پیکر جوان 
مجروح )مقتول( رسید. بررسی های شبانه نشان 
داد که در منزل مذکور زنی زندگی می‌کند که 
شوهرش نیز در منزل حضور نداشت. وقتی این 
زن شناسایی شد و مورد بازجویی قرار گرفت 
مدعی شد که شب خواهرش به همراه جوانی 
که تازه به عقد او درآمده، در منزل حضور داشته 
اند. بنابر گزارش خراسان، روز بعد دختر 20 
ساله خود را به پلیس معرفی کرد و پرده از راز 
این جنایت برداشت. او گفت: من از حدود 2 ماه 
قبل و به مدت 9 ماه به عقد موقت »س« درآمدم. 
او در حالی که صیغه نامه ای را به افسر پرونده 
نشان می داد، با این ادعا گفت: شب حادثه وقتی 

نامزدم به خانه خواهرم آمد از او خواستم به داخل 
منزل نیاید چرا که احتمال می دادم برادرانم از 
راه برسند اما او به حرفم گوش نکرد و به درون 
خانه آمد. هنوز مدتی از این ماجرا نگذشته بود که 

ناگهان دو برادرم به همراه چند تن از دوستانشان 
آمدند که بلافاصله درگیری شروع شد و برادر 
بزرگم با چاقو به سمت همسرم حمله کرد و او را 
هدف ضربات چاقو قرار داد. من که ترسیده بودم 
از سمت برادرم فرار کردم و به منزل همسایه روبه 
رویی پناه بردم ولی مهاجمان همسرم را که خون 

آلود بود با خود بردند.
گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات 
این زن جوان، تحقیقات گسترده ای با دستورات 
ویژه قاضی شاکر برای شناسایی و دستگیری 
مهاجمان  آغاز شد اما آن ها به مکان نامعلومی 
ــابــی های  گریخته بــودنــد. در حالی کــه ردی
اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی برای شناسایی مخفیگاه متهمان فراری 

ادامه داشت، کیفرخواست این پرونده جنایی در 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد صادر شد و دو 
برادر به صورت غیابی در دادگاه محاکمه شدند. 
قضات دادگاه کیفری یک خراسان رضوی پس 
از بررسی دقیق محتویات پرونده، در نهایت 
»ب- ر« )برادر بزرگتر( را به قصاص نفس و 
»ع- ر« )برادر کوچکتر( را به تحمل 10 سال 
زندان محکوم کردند. این پرونده جنایی پس 
از طی مراحل دادرســی به اجــرای احکام 
دادســرای مشهد ارســال شد تا همچنان 
تحقیقات پلیسی و قضایی برای دستگیری 
ــه یابد. به گزارش  ــراری ادام محکومان ف
خراسان، این گونه بود که بعد از گذشت 9 
سال از این حادثه تلخ، کارآگاهان دایره قتل 
عمد پلیس آگاهی با ردزنی های تخصصی 
و اطلاعاتی به سرنخ هایی رسیدند که نشان 
ــراری( در یکی  می داد »ع-ر« )محکوم ف
از مناطق شهر رباط کریم از توابع تهران 
به صورت مخفیانه و با نام مستعار زندگی 

می کند.
به همین دلیل گروه ویژه ای از کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ کارآگاه ولی نجفی 
)رئیس دایـــره قتل عمد پلیس آگاهی( 
بــرای دستگیری محکوم 27 ساله وارد 
عمل شدند که در هنگام ارتکاب جرم بیشتر 
از 18 سال نداشت. این گزارش حاکی است: 
کارآگاهان با کسب نیابت قضایی و استفاده از 
تجربیات ارزنده قاضی زرگر )جانشین معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی در امور اجرای 
احکام( و با نظارت مستقیم سرهنگ کارآگاه 
مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی پلیس 
ــاط کریم شدند و به تحقیق  ــازم رب آگاهی( ع
ــان با  نامحسوس پرداختند. بررسی هــای آن
هماهنگی های قضایی در رباط کریم بیانگر آن 
بود که محکوم این پرونده جنایی با نام مستعار 
»هوشمند« به کسب و کار در زمینه مواد غذایی 
مشغول شده است و زندگی مخفیانه دارد. ا ین 
گونه بود که کارآگاهان در یک عملیات ضربتی 

به محل اختفای محکوم فراری مذکور هجوم 
بردند و او را در میان بهت و حیرت در حالی 
دستگیر کردند که باورش نمی شد بعد از 9 سال 

کارآگاهان پرونده او را پیگیری کرده باشند.
با انتقال محکوم این پرونده جنایی به مشهد، وی 
با دستور مقام قضایی در حالی روانه زندان شد 
که در بازجویی ها گفت: من اطلاعی نداشتم که 
خواهرم بعد از آن ازدواج ناموفق ، دوباره با فرد 
دیگری ازدواج کرده است آن شب وقتی به خانه 
خواهرم رسیدم کفش های مردانه غریبه ای را 
کنار کفش های خواهرم دیدم و به شدت عصبانی 
شدم سوء ظن همه وجــودم را فرا گرفته بود و 
بسیار خشمگین بودم که برادر بزرگترم نیز از 
راه رسید. من ابتدا زنگ منزل را به صدا درآوردم 
هنگامی که خواهرم در را باز کرد به او گفتم »چه 
کسی در خانه است؟!« او که دست و پایش را گم 
کرده بود مدعی شد کسی در خانه نیست! با این 
ادعا به همراه برادرم به داخل خانه رفتیم و جوان 
غریبه‌ای را دیدیم. هرچه خواهرم فریاد زد که من 
با او ازدواج کرده ام، دیگر فایده ای نداشت. من با 
خواهرم درگیر شدم و برادرم نیز با چاقو آن جوان 

غریبه را زد! و ...
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است: در 
همین حال رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با قدردانی از کارآگاهان اداره جنایی گفت: هیچ 
پرونده ای در پلیس آگاهی خراسان رضوی 
تا زمان دستگیری متهم یا متهمان، مختومه 
نمی‌شود. سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده 
افزود: به ویژه پرونده های جنایی همواره روی 
میز فعالیت های تخصصی کارآگاهان قرار دارد و 
تلاش های آنان برای دستگیری مجرمان فراری 

ادامه می یابد.
مقام ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی تاکید 
کــرد: حتی اگــر در پرونده ای رای دادگــاه به 
صورت غیابی صادر شده باشد باز هم بررسی 
های پلیسی برای دستگیری محکومان ادامه 
خواهد داشت و هیچ پرونده ای به بایگانی سپرده 

نمی‌شود.

راز کفش های غریبه! 

تصویر متهم به معاونت در قتل مربوط به ۹سال قبل
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